



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

เรื่อง ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๓ โครงการ

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี มีความประสงค์จะดำเนินการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๓ โครงการดังนี้

๑.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสระหลวง (วัดนาตาดี) หมู่ที่ ๑ บ้านนาตาดี ราคากลาง ๙๖๘,๐๐๐ บาท (เก้าแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๒.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเวทดา-พังกอง หมู่ที่ ๒ บ้านดอนหาร ราคากลาง ๘๙๘,๐๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๓.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดอนเสาธง-พังหาซี หมู่ที่ ๔ บ้านห้วย ราคากลาง ๘๙๘,๐๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
๒. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการ
๓. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศ ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมตามข้อ ๑.๘
๔. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๕. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

๖. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ดังนี้

๖.๑ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสระหลวง (วัดนาตาดี) หมู่ที่ ๑ บ้านนาตาดี

ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๘๔,๐๐๐ บาท

๖.๒ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเวทดา-พังกอง หมู่ที่ ๒ บ้านดอนหาร

ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๔๙,๐๐๐ บาท

๖.๓ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดอนเสาธง-พังหาซี หมู่ที่ ๔ บ้านห้วย

ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๔๔๙,๐๐๐ บาท

เป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสักเชื่อถือ

๗. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องมีคุณสมบัติอยู่ในเงื่อนไขตามหนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ด่วนที่สุด ที่ ปช ๐๐๒๘/ว ๐๐๐๙ ลงวันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๕๕ กำหนดให้คู่สัญญาต้องปฏิบัติ ดังนี้

๑) บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ

๒) บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๓) คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากกระแสรายวัน เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้ง ซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาทคู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึง ๑๑.๐๐ น. (โดยพร้อมกัน ณ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก เวลา ๑๐.๐๐ น.) หากผู้ใดไม่ไปดูสถานที่ดำเนินการถือว่าผู้นั้นทราบรายละเอียดและสถานที่ดีแล้ว เมื่อมีอุปสรรคและปัญหา ในการดำเนินงานจะนำมาอ้างให้พ้นผิดต่อองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสักไม่ได้

กำหนดยื่นเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ ๘ มิถุนายน ๒๕๖๐ ระหว่างเวลา ๑๐.๐๐ น. ถึง ๑๑.๐๐ น. ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างระดับอำเภอ ณ อำเภอดอนสัก ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคาในวันที่ ๙ มิถุนายน ๒๕๖๐ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

กำหนดอบรมและทดสอบการประมูลด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

๑.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสระหลวง (วัดนาตาดี) หมู่ที่ ๑ บ้านนาตาดี ในวันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๐ เวลา ๑๐.๐๐-๑๐.๓๐ น. พร้อมมอบหมายเลขประจำตัว (User ID) และรหัส (Password)

๒.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายเวทดา-พังกอง หมู่ที่ ๒ บ้านดอนหาร ในวันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๐ เวลา ๑๐.๐๐-๑๐.๓๐ น. พร้อมมอบหมายเลขประจำตัว (User ID) และรหัส (Password)

๓.โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายดอนเสาธง-พังหาซี หมู่ที่ ๔ บ้านห้วย ในวันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๐ เวลา ๑๐.๐๐-๑๐.๓๐ น. พร้อมมอบหมายเลขประจำตัว (User ID) และรหัส (Password)

ผู้สนใจติดต่อขอรับ/ซื้อเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ โครงการละ ๑,๐๐๐.- บาท ได้ที่ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก ระหว่างวันที่ ๑๘ - ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๐ ในวันและเวลาราชการ และดูรายละเอียดได้ในเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th , www.donsak.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ (๐๗๗) ๓๗๑๘๕๗

ประกาศ ณ วันที่ ๑๘ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(ลงชื่อ)

(นายศักดิ์สินธุ์ ชันแข็ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก





ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก
เรื่อง ผลการพิจารณากำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสระหลวง (วัดนาตาดี) หมู่ที่ ๑

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก ขอประกาศผลพิจารณากำหนดราคากลางตามมติคณะกรรมการ
กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสระหลวง (วัดนาตาดี) หมู่ที่ ๑ ตำบลดอนสัก อำเภอดอนสัก จังหวัดสุราษฎร์ธานี งบประมาณตั้งไว้ ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท ราคากลาง ๙๖๘,๐๐๐ บาท ทั้งนี้ เพื่อเป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท ๐๓๓๓.๔/ว ๖๕๓๗ ลงวันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๕๑ เรื่อง มาตรการป้องกันหรือลดโอกาสในการสมยอมกันเสนอราคาเฉพาะกรณีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๔/ว ๑๗๙ ลงวันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๕๖ เรื่อง แนวทางการเปิดเผยราคากลางของทางราชการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๙ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๐


(นายศักดิ์สินธุ์ ชันแข็ง)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายสระหลวง (วัดนาตาดี) หมู่ที่ ๑
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป

ขนาดผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๐ ตารางเมตร
พิกัด ๒-๙.๒๔๑๗๑๓๙, ๑๐-๙๙.๖๙๘๑๒๓๕ พร้อมปักป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบแปลน อบต.ดอนสัก
เลขที่ ๐๑๔/๒๕๖๐)

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๙๖๘,๐๐๐ บาท

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

๕.๒

๕.๓

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑.นายสุเมธ สงสุวรรณ	ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก	ประธานกรรมการ
๒.นางกฤษณา หิรัญรัตน์	ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก	กรรมการ
๓.นายฉันทวุฒิ โอชารส	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ



(นายศักดิ์สินธุ์ ชันแข็ง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนสัก

สรุป ผลราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสัก

ประเภท ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสัก

ชื่อสาย สระหลวง กว้าง 4.00 ม. ยาว 400 ม. หนา 0.15 ม.(หรือพื้นที่ 1600 ตรม)

สถานที่ ม1 ต คอนสัก อ คอนสัก จ สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสัก

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น

จัดทำราคากลางเมื่อวันที่ ๒๗ เมษายน ๒๕๖๐ โดยคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งที่ ๑๑๙/๒๕๖๐

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOC F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานก่อสร้างทาง	708653.6	1.3624	965469.66	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ป้ายโครงการ	3000		3000	
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.0%.....				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.0%.....				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.0%.....				
	ภาษี.....7%.....				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			968469.66	
	ราคากลาง			968,000	
	ตัวอักษร	แก้แสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน			
ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง 1600 ตารางเมตร					
เฉลี่ยราคาประมาณ 605.29 บาท/ตารางเมตร					

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายสุเมธ สงสุวรรณ)

ปลัด อบต.คอนสัก

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางกฤษณา หิรัญรัตน์)

รองปลัด อบต.คอนสัก

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายนันทวุฒิ โอชารส)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คอนสัก

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายสระหลวง

ม1 ต.คอนสัก อ.คอนสัก จ.สุราษฎร์ธานี

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 400 เมตร หน้า 0.15 เมตร (พื้นที่ไม่น้อยกว่า 1600 ตรม)

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นต้นทุน	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor "F" งานทาง	ราคากลาง
	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง						
1	งานถางป่าขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตรม	1600	1.68	2688	1.3624	3662.13
2	ขุดรื้อพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตรม					
3	งานหินผุพื้นทาง	ลบม	160	146.89	23502.4	1.3624	32019.66
4	งานหินคลุกพื้นทาง	ลบม					
5	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบม	80	651.87	52149.6	1.3624	71048.61
6	งานผิวทางคอนกรีต(หนา 15 ซม) งานผิวทางคอนกรีต(ท 4)	ตรม	1600	371.36	594176	1.3624	809505.38
	รวมค่า ค่าแบบข้าง 2 ข้าง เหล็ก wire mash 4 มม ๑ 0.20 ม ค่าบ่มคอนกรีต ค่าปูคอนกรีต						
7	งานไหล่ทาง ผิวไหล่ทางลูกรัง ผิวไหล่ทางหินคลุก	ลบม ลบม	80	450.47	36037.6	1.3624	49097.62
	รวมราคา				708653.6	1.3624	965469.66
	คิดเป็นเงิน						965469.66
	ตัวอักษร	เก็บแสนหกหมื่นห้าพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทหกสิบหกสตางค์					

(นายณัฏฐ์ ใสธารส)
ผู้อำนวยการกองช่าง